
会場:

【主　　催】 (公社)日本プロボウリング協会

【公　　認】 (公社)日本プロボウリング協会

【主管運営】 会場該当地区(関西・東地区)及び事務局

【開 催 日】 ２０２５年 ７月７日(月)

【会　　場】
〒603-8036　京都府京都市北区上賀茂西河原町１－１

TEL 075(701)2131　FAX 075(722)2630

【競技内容】 予　選･･６９名にて８Ｇ投球し上位３６名を準決勝へ選出。

準決勝･･３６名にて４Ｇ投球し通算１２Ｇ上位８名を決勝へ選出。

決　勝･･　８名によるシュートアウト方式

(1stﾏｯﾁ･2ndﾏｯﾁ･優勝決定戦)

シーズントライアルのレーンコンディションは、JPBA指導のコンディション

により各会場センターにてレーンメンテナンスを行っています。

順位 氏　名 期 所　属 / 用品契約
獲得合計
ポイント

入賞ﾎﾟ
ｲﾝﾄ

ｽﾃｯﾌﾟ
ﾎﾟｲﾝﾄ 賞 金(\)

優　勝 885 平山　陽一 36 ＭＫボウル上賀茂 86 50 36 135,000
第２位 1229 上田　晋也 49 フリー 75 40 35 97,200
第３位 1476 山本　　晃 62 伊賀にんにんボウル 69 35 34 64,800
第４位 1452 内藤　広人 61 岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ･(株)ｿｼｵｼﾞｬﾊﾟﾝ 63 30 33 59,400
第５位 S 1432 羽ヶ﨑匠海 60 クァトロブーム/(株)ボウルスター 57 25 32 54,000
第６位 1419 大沼はるか 58 ジョイランドボウルみしま 54 23 31 48,600
第７位 S 1427 田中　椋也 59 クァトロブーム 50 20 30 43,200
第８位 1338 水本　有希 53 ボウルアロー松原店 47 18 29 37,800

※パーフェクトゲーム達成者なし

ﾗｲｾﾝｽ
№

以上　決勝（シュートアウト方式）　※賞金獲得者

☆副賞　優勝～第８位　「こしひかり５ｋｇ」（提供：ＭＫボウル上賀茂）

〔入 賞 者 リ ス ト〕

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５
サマーシリーズ　

ＭＫボウル上賀茂

成績表　　

ＭＫボウル上賀茂 （ＢＷレギュラーレーン４２Ｌ)



JPBAシーズントライアル２０２５ サマーシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

会場：ＭＫボウル上賀茂
①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

優勝 ﾋﾗﾔﾏ ﾖｳｲﾁ

優勝決定戦

⑥ 1 9

3.⑥.⑦⑩ 10

7 ⑧ 1 9 9 ⑦ 1 9 9

3.6.10 ⑧.10 7 10 4.⑥.⑦ 10 4

142 160 168 187
３８L 

20 48 67 76 95 115

230 250

上　田　晋　也（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

３７L 
30 60 90 120 150 180 206 223

平　山　陽　一（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

(第８位)
7位通過　(53期生) 189

水本　有希

(第５位)
8位通過　(60期生) 278

羽ヶ﨑匠海

(第７位)
6位通過　(59期生) 190

田中　椋也 215

シーズントライアル３勝目
(第６位)

5位通過　(58期生) 224 187
大沼はるか （２０１８年ウィンターシリーズ以来）

(第２位)
3位通過　(49期生) 217

上田　晋也

    平 山　陽 一
(第４位)

4位通過　(61期生) 216
内藤　広人

最終順位

(優　勝)
1位通過　(36期生) 250

平山　陽一

(第３位)
2位通過　(62期生) 191

山本　　晃



JPBAシーズントライアル２０２５ サマーシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

シュートアウト２ndマッチ（３～５位決定戦）

⑦ 2 8 ⑦ 2 8

4.⑥.7 4.7 ④.6.10 4.7

8 7 9 9 9

6.10 3.6.10 9 6 10

9 9 9 7 9 9

10 8 10 3.6.10 4 9

9 8 9 ⑧ 1 9 7 9

9 6.10 7 6.⑦ 7 1.2.8 9

シュートアウト１ｓｔマッチ（６～８位決定戦）

9 ⑧ 9 7 8

10 2.7 10 3.6.10 6.10

9 8 1 8 ⑦ 2 9

10 3.⑥ 2.4 4.⑥.7 4

8 ⑦ 2 9 ⑥ 1 9 7

4.7 6.⑦.10 7 ④.6.⑦.⑩ 10 3.6.10

9 9

10 10

249 278

10

３８L-2
30 60 89 109 129 159 189 219

羽ヶ﨑　　匠海（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

112 142 169 189

6 7 8 9 10

141 150 170 190

水　本　有　希（右投げ）
1 2 3 4 5

３７L-2
20 48 67 76 104 124

３８L-1
20 39 48 68 85 92

204 224

田　中　椋　也（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

３７L-1
20 40 60 90 120 149 169 186

大沼　はるか（右両手投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

122 151 171 191

6 7 8 9 10

157 177 197 216

山　本　　晃（右両手投げ）
1 2 3 4 5

３８L-1
30 59 79 98 117 137

３８L-2
18 37 57 76 85 102

195 215

内　藤　広　人（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

３７L-2
20 37 57 77 96 116 146 175

羽ヶ﨑　　匠海（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

163 180 189 217

6 7 8 9 10
上　田　晋　也（右投げ）

1 2 3 4 5

３７L-1
30 60 87 106 115 143



JPBAシーズントライアル２０２５サマーシリーズ
準決勝４Ｇ･通算１２Ｇトータルピン成績（※上位８名決勝進出）

2025.7.7(月)会場:ＭＫボウル上賀茂

ｽﾃｯﾌﾟ 通算12G

ﾎﾟｲﾝﾄ 1G 2G 3G 4G T/PIN

1 885 平山　陽一 右 36 ＭＫボウル上賀茂 1,827 228.37 4 235 238 280 247 1,000 250.00 2,827 235.58

2 ◎ 1476 山本　　晃 右両手 62 伊賀にんにんボウル 1,881 235.12 1 203 233 279 169 884 221.00 2,765 230.41

3 1229 上田　晋也 右 49 フリー 1,820 227.50 6 257 237 228 222 944 236.00 2,764 230.33

4 ◎ 1452 内藤　広人 右 61 岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ･(株)ｿｼｵｼﾞｬﾊﾟﾝ 1,787 223.37 12 267 236 215 249 967 241.75 2,754 229.50

5 1419 大沼はるか 右両手 58 ジョイランドボウルみしま 1,788 223.50 10 212 216 234 279 941 235.25 2,729 227.41

6 S 1427 田中　椋也 右 59 クァトロブーム 1,814 226.75 7 269 248 180 216 913 228.25 2,727 227.25

7 1338 水本　有希 右 53 ボウルアロー松原店 1,756 219.50 20 237 248 248 236 969 242.25 2,725 227.08

8 S 1432 羽ヶ﨑匠海 右 60 クァトロブーム/(株)ボウルスター 1,787 223.37 11 236 228 263 209 936 234.00 2,723 226.91

9 28P 1365 髙橋　俊彦 右 55 サンパークレーン 1,846 230.75 3 217 234 209 216 876 219.00 2,722 226.83

10 27P ◎ 905 太田　隆昌 左 37 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,725 215.62 24 279 238 224 239 980 245.00 2,705 225.41

11 26P S 1219 川添　奨太 右 49 ハイ･スポーツ社 1,742 217.75 22 244 211 258 234 947 236.75 2,689 224.08

12 25P ◎ 1132 佐野　芳宏 右 46 (株)永田屋 1,684 210.50 32 258 255 258 228 999 249.75 2,683 223.58

13 24P ◎ 1458 増田　優希 右 62 岩屋キャノンボウル 1,823 227.87 5 202 228 234 193 857 214.25 2,680 223.33

14 23P ◎ 1099 津島　健次 右 45 フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1,785 223.12 13 236 217 194 248 895 223.75 2,680 223.33

15 22P ◎ 1314 児玉　侑樹 右 52 浜松グランドボウル 1,848 231.00 2 212 208 232 179 831 207.75 2,679 223.25

16 21P ◎ 1479 立花　仁貴 右両手 63 フリー 1,789 223.62 9 221 235 233 195 884 221.00 2,673 222.75

17 20P ◎ 1434 原口　優馬 右 60 愛知川ボウル /(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1,762 220.25 18 196 227 235 243 901 225.25 2,663 221.91

18 19P 755 吉田　孝二 右 31 ラウンドワンジャパン/ABS 1,757 219.62 19 164 249 264 226 903 225.75 2,660 221.66

19 18P ◎ 976 髙橋　昭弘 右 40 (株)コロナワールド 1,777 222.12 14 237 192 198 247 874 218.50 2,651 220.91

20 17P 1453 石田　智輝 右 61 ＢＯＷＬ１２３ 1,764 220.50 17 178 225 224 231 858 214.50 2,622 218.50

21 16P 806 正木　　裕 右 34 サンパークレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,772 221.50 15 216 193 236 203 848 212.00 2,620 218.33

22 15P 1379 岡田　　良 右 56 ステーションボウル田辺 1,771 221.37 16 238 183 209 210 840 210.00 2,611 217.58

23 14P ◎ 1214 福丸　哲平 右 48 (株)グランドボウル 1,720 215.00 25 222 208 226 228 884 221.00 2,604 217.00

24 13P ◎ 1384 水野　耕佑 右 56 岩屋キャノンボウル 1,753 219.12 21 193 253 167 235 848 212.00 2,601 216.75

25 12P S 1423 安里　秀策 右 59 (株)コロナワールド 1,702 212.75 30 246 227 203 214 890 222.50 2,592 216.00

26 11P S 1429 大久保雄矢 左 60 プロショップ･エム　エムボウル 1,802 225.25 8 173 187 244 184 788 197.00 2,590 215.83

27 10P ◎ 1485 山﨑　陸斗 右 63 ボウルアロー八尾店 1,683 210.37 33 236 223 201 236 896 224.00 2,579 214.91

28 9P 1070 呉竹　博之 右 43 プロショップKURETAKE 1,682 210.25 34 213 267 230 180 890 222.50 2,572 214.33

29 8P 〇 1493 豊田　晃平 右両手 63 プロショップ エム 1,711 213.87 26 167 252 191 235 845 211.25 2,556 213.00

30 7P 〇 1268 松本　貴臣 右 51 医療法人芙蓉会 南草津病院 1,693 211.62 31 220 190 169 257 836 209.00 2,529 210.75

31 6P 〇 1315 一谷　知広 右 52 ラウンドワンジャパン/コーセー産業(株) 1,730 216.25 23 151 218 206 223 798 199.50 2,528 210.66

32 5P 〇 1401 畑野　健人 右両手 57 (株)グランドボウル 1,706 213.25 28 215 182 204 203 804 201.00 2,510 209.16

33 4P 1358 角戸　英隆 右 54 MAG's スミノエ 1,706 213.25 27 207 176 211 193 787 196.75 2,493 207.75

34 3P 897 池元　克美 右 36 (株)ユーイング 1,671 208.87 35 258 182 190 187 817 204.25 2,488 207.33

35 2P 〇 1130 岩切　稔純 右 46 (株)グランドボウル 1,668 208.50 36 197 202 196 211 806 201.50 2,474 206.16

36 1P S 1444 内藤慎之介 左 61 アルプラザボウル亀岡 1,705 213.12 29 176 181 193 180 730 182.50 2,435 202.91

※ 兼「ドリームマッチ２０２５」予選ラウンド通過者１３名、〇はドリームマッチ予選エントリー者（◎予選ラウンド通過者１３名）

所　属 / 用品契約 予選8G AVG 順位
準　決　勝 準決勝

4G
順位 ﾄﾞﾘｰﾑ

ﾏｯﾁ

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名 投 期 AVG AVG

№

入
賞
者
リ
ス
ト
参
照



JPBAシーズントライアル２０２５サマーシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位３６名準決勝進出）

2025.7.7(月)会場:ＭＫボウル上賀茂

順位 ﾄﾞﾘｰﾑ
ﾏｯﾁ 氏　名 期 投 所　属 / 用品契約 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 〇 1476 山本　　晃 62 右両手 伊賀にんにんボウル 231 249 266 234 980 2 257 209 208 227 901 1,881 235.12

2 〇 1314 児玉　侑樹 52 右 浜松グランドボウル 190 255 234 254 933 7 225 179 257 254 915 1,848 231.00

3 1365 髙橋　俊彦 55 右 サンパークレーン 257 195 235 246 933 6 238 206 190 279 913 1,846 230.75

4 885 平山　陽一 36 右 ＭＫボウル上賀茂 277 208 248 165 898 16 201 244 247 237 929 1,827 228.37

5 〇 1458 増田　優希 62 右 岩屋キャノンボウル 226 249 206 199 880 20 232 249 184 278 943 1,823 227.87

6 1229 上田　晋也 49 右 フリー 257 256 258 173 944 5 229 217 182 248 876 1,820 227.50

7 S 1427 田中　椋也 59 右 クァトロブーム 247 240 172 202 861 29 243 225 237 248 953 1,814 226.75

8 S 1429 大久保雄矢 60 左 プロショップ･エム　エムボウル 246 170 222 226 864 25 256 246 180 256 938 1,802 225.25

9 〇 1479 立花　仁貴 63 右両手 フリー 237 259 240 238 974 3 190 191 231 203 815 1,789 223.62

10 1419 大沼はるか 58 右両手 ジョイランドボウルみしま 279 220 170 164 833 38 225 248 233 249 955 1,788 223.50

11 S 1432 羽ヶ﨑匠海 60 右 クァトロブーム/(株)ボウルスター 215 228 207 255 905 12 227 216 226 213 882 1,787 223.37

12 〇 1452 内藤　広人 61 右 岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ･(株)ｿｼｵｼﾞｬﾊﾟﾝ 211 214 223 215 863 26 212 249 237 226 924 1,787 223.37

13 〇 1099 津島　健次 45 右 フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 223 267 212 224 926 8 185 254 196 224 859 1,785 223.12

14 〇 976 髙橋　昭弘 40 右 (株)コロナワールド 206 195 269 205 875 23 191 234 219 258 902 1,777 222.12

15 806 正木　　裕 34 右 サンパークレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 188 191 207 268 854 33 279 220 204 215 918 1,772 221.50

16 1379 岡田　　良 56 右 ステーションボウル田辺 224 236 200 202 862 28 215 246 255 193 909 1,771 221.37

17 1453 石田　智輝 61 右 ＢＯＷＬ１２３ 222 223 196 245 886 17 237 190 214 237 878 1,764 220.50

18 〇 1434 原口　優馬 60 右 愛知川ボウル /(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 189 205 224 245 863 27 205 255 226 213 899 1,762 220.25

19 755 吉田　孝二 31 右 ラウンドワンジャパン/ABS 211 244 180 244 879 21 215 279 199 185 878 1,757 219.62

20 1338 水本　有希 53 右 ボウルアロー松原店 214 201 255 212 882 18 247 173 184 270 874 1,756 219.50

21 〇 1384 水野　耕佑 56 右 岩屋キャノンボウル 239 258 221 192 910 11 204 202 223 214 843 1,753 219.12

22 S 1219 川添　奨太 49 右 ハイ･スポーツ社 199 247 213 241 900 13 172 226 212 232 842 1,742 217.75

23 〇 1315 一谷　知広 52 右 ラウンドワンジャパン/コーセー産業(株) 193 243 244 242 922 10 238 214 163 193 808 1,730 216.25

24 〇 905 太田　隆昌 37 左 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 236 185 214 212 847 36 243 234 192 209 878 1,725 215.62

25 〇 1214 福丸　哲平 48 右 (株)グランドボウル 258 250 266 220 994 1 163 201 194 168 726 1,720 215.00

26 〇 1493 豊田　晃平 63 右両手 プロショップ エム 278 226 212 245 961 4 211 167 168 204 750 1,711 213.87

27 1358 角戸　英隆 54 右 MAG's スミノエ 246 188 212 253 899 15 184 206 191 226 807 1,706 213.25

28 〇 1401 畑野　健人 57 右両手 (株)グランドボウル 246 247 197 209 899 14 219 224 189 175 807 1,706 213.25

29 S 1444 内藤慎之介 61 左 アルプラザボウル亀岡 221 198 222 181 822 43 209 233 194 247 883 1,705 213.12

30 S 1423 安里　秀策 59 右 (株)コロナワールド 203 215 218 244 880 19 243 164 184 231 822 1,702 212.75

31 〇 1268 松本　貴臣 51 右 医療法人芙蓉会 南草津病院 182 213 261 203 859 30 199 199 198 238 834 1,693 211.62

32 〇 1132 佐野　芳宏 46 右 (株)永田屋 182 197 203 248 830 40 209 214 213 218 854 1,684 210.50

33 〇 1485 山﨑　陸斗 63 右 ボウルアロー八尾店 201 178 214 201 794 52 287 192 177 233 889 1,683 210.37

34 1070 呉竹　博之 43 右 プロショップKURETAKE 192 217 259 256 924 9 166 180 207 205 758 1,682 210.25

35 897 池元　克美 36 右 (株)ユーイング 195 247 221 162 825 41 248 232 204 162 846 1,671 208.87

36 〇 1130 岩切　稔純 46 右 (株)グランドボウル 218 193 214 191 816 45 213 201 227 211 852 1,668 208.50

37 〇 1486 春木　悠里 63 右 フリー 204 203 214 233 854 31 214 182 217 199 812 1,666 208.25

38 944 石野　　宏 38 右 (株)グランドボウル 224 188 164 248 824 42 225 183 213 220 841 1,665 208.12

39 892 高城　明文 36 右 フリー 192 155 211 253 811 49 229 237 177 210 853 1,664 208.00

40 〇 1464 島田　卓也 62 右両手 フリー 191 225 188 178 782 54 167 259 210 233 869 1,651 206.37

41 1488 渡邊　元造 63 右 フリー 188 177 142 246 753 61 236 215 232 211 894 1,647 205.87

42 664 川村　直樹 28 右 ラウンドワンジャパン 224 234 191 205 854 32 214 186 201 189 790 1,644 205.50

43 S 1425 伊吹　太陽 59 右 ラピュタボウル/ABS 192 238 215 185 830 39 258 204 158 193 813 1,643 205.37

44 1124 尾西　健太 46 右 神戸ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ倶楽部 195 184 199 165 743 63 245 245 195 207 892 1,635 204.37

45 699 田口　直樹 30 右 POP BOWL長岡/柏崎 183 231 165 224 803 50 235 174 162 256 827 1,630 203.75

46 906 富永　　尚 37 右 フリー/ABS 237 247 217 174 875 22 204 169 183 199 755 1,630 203.75

47 〇 1467 菊田　　樹 62 右両手 東名ボール 227 177 173 236 813 46 214 215 167 220 816 1,629 203.62

48 〇 1491 吉江奈津希 63 左 クァトロブーム 192 203 211 246 852 34 182 223 168 204 777 1,629 203.62

49 988 吉井　昌幸 41 右 フリー 214 190 177 206 787 53 254 212 202 173 841 1,628 203.50

50 〇 1466 犬飼　健志 62 右両手 東名ボール 265 224 145 218 852 35 186 191 183 196 756 1,608 201.00

ﾗｲｾﾝｽ№



JPBAシーズントライアル２０２５サマーシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位３６名準決勝進出）

2025.7.7(月)会場:ＭＫボウル上賀茂

順位 ﾄﾞﾘｰﾑ
ﾏｯﾁ 氏　名 期 投 所　属 / 用品契約 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVGﾗｲｾﾝｽ№

51 707 曽根　崇央 30 右 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 151 201 213 201 766 56 240 227 169 204 840 1,606 200.75

52 〇 848 吉田　文啓 35 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 203 169 223 180 775 55 247 200 200 183 830 1,605 200.62

53 〇 1013 小金　正治 41 右 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟKOGANE/ABS 236 183 221 234 874 24 182 161 195 182 720 1,594 199.25

54 〇 1349 入口　光司 54 右 ラウンドワンジャパン 225 174 177 237 813 47 164 179 190 234 767 1,580 197.50

55 〇 1428 鮫島　　蓮 59 右 フリー 200 198 167 184 749 62 215 247 184 183 829 1,578 197.25

56 〇 1232 鈴木都望耶 49 右 神戸六甲ボウル 176 172 207 204 759 58 177 237 224 179 817 1,576 197.00

57 〇 1480 石川　巧真 63 左 フリー 201 200 205 235 841 37 182 183 213 157 735 1,576 197.00

58 950 今井　秀和 38 右 JJコーポレーション(株) 184 198 189 168 739 64 200 209 179 244 832 1,571 196.37

59 〇 1302 長岡　義一 52 右 フリー 194 190 211 169 764 57 222 166 223 182 793 1,557 194.62

60 〇 1442 河内　唯斗 60 右 プロショップＤＧ 142 265 211 201 819 44 172 181 205 161 719 1,538 192.25

61 1264 大西　憲一 50 右 久居ボウリングセンター 171 192 256 180 799 51 170 221 151 188 730 1,529 191.12

62 〇 1456 太田　貴久 61 右 J-Bowl御坊 199 174 202 148 723 66 197 225 201 162 785 1,508 188.50

63 〇 1497 山崎　昭太 63 右 富山地鉄ゴールデンボウル 156 218 248 189 811 48 231 174 146 142 693 1,504 188.00

64 1281 松岡　秀法 51 右 ラウンドワンジャパン 183 216 202 157 758 59 190 214 168 160 732 1,490 186.25

65 505 西谷　逸夫 22 右 ＭＫボウル上賀茂/ABS 217 194 164 178 753 60 163 182 199 189 733 1,486 185.75

66 1306 別所　　翼 52 右 フリー 116 168 235 190 709 68 191 156 224 176 747 1,456 182.00

67 1166 仁部　　亮 47 右 社スポーツレーン 211 197 146 175 729 65 200 146 191 180 717 1,446 180.75

68 167 星野　宏幸 7 右 A.Cグランド/ABS 169 173 162 179 683 69 177 213 174 184 748 1,431 178.87

69 431 吉川　邦男 14 右 (株)コロナワールド 212 180 158 167 717 67 129 164 149 181 623 1,340 167.50

70 〇 1489 藤井　大河 63 右 LOUNGE & BOWL B-lax BL BL BL BL BL BL BL BL BL BL Bl BL BL

※ 兼「ドリームマッチ２０２５」予選ラウンド通過者１３名、〇はドリームマッチ予選エントリー者


